UBND TỈNH ĐĂK LĂK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-VP

Về việc phát động, hưởng ứng

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

pháp luật về phòng, chống dịch

COVID-19”

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

     - Các phòng thuộc Sở;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở;

     - Ban Biên tập Trang thông tin điện tử

                                                      Sở Công Thương.

Hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống dịch

COVID-19” do Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh phát động

tại văn bản số 04/HĐPH ngày 27/9/2021. Sở Công Thương đề nghị các phòng,

đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. 100% công chức, viên chức thuộc Sở Công Thương tham gia cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống dịch COVID-19”.

Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến trên mạng

Internet, tại địa chỉ: http://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn. Thời gian thi bắt đầu

từ ngày 01/10/2021 và kết thúc vào ngày 30/11/2021.

Nội dung, cách thức đăng ký dự thi, cách thức thi, giải thưởng…được

hướng dẫn tại văn bản số 03/TL-HĐPH ngày 27/9/2021 của Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về thể lệ cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về phòng, chống dịch COVID-19” (đính kèm theo văn bản này).

2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Công Thương thực hiện công

tác tuyền thông về cuộc thi, đăng tải đường link, thể lệ tham gia Cuộc thi

(http://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn)... trên Trang thông tin điện tử của Sở./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VP, VT.

Lưu Văn Khôi

http://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T16:31:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Khôi<khoilv@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-09-29T16:39:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-09-29T16:39:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-09-29T16:39:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!